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Exercício de 2017

Betha Sistemas

Emp. no MêsSaldoEmp. a Pagar
Sistema Orçamentário
EmpenhadaAlter. Orçam.FixadaTotal PagoPgto no Mês

Sistema Financeiro
Pagto Anterior

Fonte de Rec.

PRESIDENTE
ARIOVALDO LOPES RODRIGUES CLEUSA ALVES DA SILVA CLEUSA ALVES DA SILVA

TESOUREIRACONTADORA

IPORANGA,  16/08/2017

Despesa Extra-Orçamentária

43524 I.N.S.S. 17.871,31 0,00 17.871,31
43531 I.R.P.F 1.705,48 0,00 1.705,48
43532 DESCONTO EMPRESTIMO BANCARIO 13.200,38 6.617,78 19.818,16
43537 CONTRIBUICAO SINDICAL 325,05 0,00 325,05
46341 MOVIMENTO DE FUNDOS A CRÉDITO - CORRESPONDÊNCIA DE

CRÉDITOS - SALDOS FINANCEIROS
93.500,00 50.000,00 143.500,00

Total da Despesa Extra-Orçamentária :

Total Geral :

Total Geral da Despesa :

126.602,22 56.617,78

102.139,42

183.220,00

534.690,59 1.000.000,00 0,00 383.567,55 32.096,96 616.432,45 41.296,83

Caixa :

Bancos :

Pagamentos Antecipados :

Aplicações:

Outros

432.551,17

0,00

96.908,87

0,00

0,00

1.000,00

632.599,46

01.01

01 CAMARA MUNICIPAL DE IPORANGA

LEGISLATIVO
37.242,15212.492,640,00227.507,360,00440.000,00227.507,3637.242,15190.265,213.1.90.11.00.00.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0110

0,0061.210,120,0040.789,880,00102.000,0040.789,880,0040.789,883.1.90.13.00.00.00.00 Obrigacoes Patronais 0110
550,4550.198,339.728,9422.801,670,0073.000,0013.072,731.289,9011.782,833.3.90.30.00.00.00.00 Material de Consumo 0110

1.110,7440.902,18937,009.097,820,0050.000,008.160,82173,747.987,083.3.90.36.00.00.00.00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 0110
2.393,4938.221,8117.431,0266.778,190,00105.000,0049.347,176.815,8542.531,323.3.90.39.00.00.00.00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 0110

0,0050.000,000,000,000,0050.000,000,000,000,004.4.90.51.00.00.00.00 Obras e Instalacoes 0110
0,00163.407,374.000,0016.592,630,00180.000,0012.592,630,0012.592,634.4.90.52.00.00.00.00 Equipamentos e Material Permanente 0110

41.296,83616.432,4532.096,96383.567,550,001.000.000,00351.470,5945.521,64305.948,95Total da Unidade Orçamentária :

41.296,83616.432,4532.096,96383.567,550,001.000.000,00351.470,5945.521,64305.948,95Total das Despesas Orçamentárias :


